
12050BCFF3199BF799AE3E7E31CF2D90528C0F55

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 385/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 385/2015/2

ZARZĄDZENIE NR 385/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 235 z dnia
20.10.2015 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 854 Rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 88.000 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 85.180 zł
- w Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3260 o kwotę 2.820 zł

Powyższe środki przyznane decyzją Ministra Finansów z dnia 11.10.2015 r. znak: MF/
FS5/003849/2015, przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


